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آنچلوتی:جایخودمراباژاویعوضنمیکنم

کارلو آنچلوتی در رئال راحت است و حاضر نیست جای خودش را نه 
با ژاوی و نه هیچ مربی دیگری عوض کند.

به گزارش »ورزش سه«، رئال مادرید پس از پیروزی درخشان 0-4 برابر بارسا 
و راهیابی به فینال کوپا دل ری خود را مهیای بازی برابر ویارئال در لالیگا می کند. 
شرایط رئال در لالیگا خوب نیست و 12 امتیاز با بارسلونا اختلاف دارد تا عملا 

شانس زیادی برای قهرمانی نداشته باشد.
کارلو آنچلوتی، مربی رئال، در نشست خبری این بازی گفت: شرایط تیم 
خوب است، ولی کمی خستگی در میان بازیکنان می بینم. باید شرایط بازیکنان 
را بسنجم و بهترین ترکیب را برای کسب پیروزی روانه میدان خواهم کرد. البته 
خود من هم کمی خسته ام چون بازی پرفشار و سنگینی برابر بارسا داشتیم. پس 

از کمی استراحت همه چیز روبه راه خواهد شد.«
جای خودتان را با ژاوی عوض می کنید؟ غیرممکن است من مربی بارسلونا 
شوم. برای ژاوی و بارسلونا نهایت احترام را قائلم، ولی من جای خودم را با 
هیچکس عوض نمی کنم. من در بهترین باشگاه دنیا هستم و اینجا به من 
بیشترین لطف و محبت را دارند. دوست ندارم این شرایط تغییر کند. ما یک ماه 
دیگر در چهارمین فینال فصل باید به میدان برویم و می خواهیم قهرمان شویم. 
در لیگ قهرمانان نیز هدف قهرمانی است و البته در لالیگا نیز ناامید نیستیم. 
بارسا اختلاف امتیاز زیادی ایجاد کرده و تا به اینجا در لالیگا عالی بوده ولی تا 

زمانی که از لحاظ ریاضی شانس قهرمانی داشته باشیم، تلاش خواهیم کرد.
وضعیت وینیسیوس: وینی در حال تاریخ سازی در رئال و در دنیای فوتبال 
است. او کارهای مهمی تا به اینجا انجام داده و شرایط او را در حال حاضر مطلوب 
می بینم. وینی بسیار پیشرفت کرده چون خوب تمرین می کند و دقت ضرباتش 
نیز بالاتر رفته است. ارزش پیروزی بزرگ برابر بارسا: برتری برابر بارسا به ما اجازه 
فتح یک جام دیگر را داده است و به همین دلیل در میان 10 بازی به یادماندنی 

دوران مربیگری ام قرار دارد.
مقایسه رئال فصل قبل با فصل جاری: از لحاظ فوتبالی تفاوت زیادی نمی بینم. 

تیم را مثل فصل قبل متحد و باانگیزه بالا می بینم.
ضرب شست کارلتو: بعد از 1272 بار مربیگری در دنیای فوتبال، من نیازی 
به اثبات خودم به هیچکس ندارم. البته من آمار مربیگری خودم را نداشتم و فکر 
می کردم به 1300 رسیده ام. بررسی کردم و متوجه شدم 1272 رقم درست است 
)می خندد(. وضعیت تمدید قرارداد مودریچ، کروس و بنزما: روند تمدید با کروس 
ومودریچ پیشرفت کرده و در حال مذاکره با باشگاه هستند. من هر سه بازیکن را 
در بهترین فرم می بینم. البته در طول یک فصل، نوسان در کیفیت طبیعی است. 
باید عملکرد آنها را بدون توجه به سنشان سنجید. شاید دیگر قدرت جوانی را 
نداشته باشند، ولی شیوه مدیریت بازی مودریچ و کروس در دنیا بی نظیر است. 
نمی توان هیچ بازیکنی را با آنها مقایسه کرد. معتقدم کروس، مودریچ و بنزما 
فصل بعد نیز در رئال خواهند بود. روزی که نباشند نیز جوانان خوبی در تیم 

داریم که جانشین شان خواهند شد.

وعدهژاویبهمسی:درپستمحبوبتبازیکن

ژاوی هرناندز، سرمربی بارسلونا، امیدوار است که بتواند لیونل مسی 
را برای بازگشت به این باشگاه متقاعد کند.

به گزارش »ورزش سه«، نزدیک شدن به مهلت پایان قرارداد مسی با باشگاه 
پاری سن ژرمن باعث شده که گمانه زنی ها درباره آینده او هر روز بیشتر و بیشتر 
شود. مذاکرات نمایندگان این بازیکن با مدیران پی اس جی همچنان ادامه دارد 
و آنها قصد دارند تمام تلاش شان را برای حفظ او به کار بگیرند اما هنوز مشخص 
نیست که آیا او هم می خواهد به حضورش در پارک دو پرنس ادامه دهد یا خیر.
در این میان بارسلونا هم علاقه زیادی به بازگرداندن این ستاره آرژانتینی دارد 
و این موضوعی است که در چند هفته اخیر بارها از سوی مدیران این باشگاه و 
حتی بازیکنان این تیم هم مطرح شده است. بسیاری معتقد هستند که ژاوی 
می تواند نقشی کلیدی در بازگشت این هم تیمی سابقش به نوکمپ ایفا کند 
و تلاش برای این کار را نیز آغاز کرده است. گیم بالاگه، خبرنگار سرشناس 
اسپانیایی، مدعی شده که این مربی جوان بارسلونا در تماس هایی که با مسی 
داشته به او وعده داده که می تواند به عنوان یکی از دو هافبک این تیم مقابل 
هافبک دفاعی بازی کند. این پست در واقع شباهت بسیاری به پست این بازیکن 
در تیم ملی آرژانتین دارد که در آن بسیار راحت است و علاقه زیادی هم به آن 
دارد و ممکن است واقعا برای بازگشت وسوسه اش کند، خصوصا که گفته شده 

هر بار این موضوح مطرح می شود باعث خوشحالی او است.

محرومیتبازیکنسابقآلمان
واردورزشگاهنشو!

تیم ویزه، دروازه بان سابق 
وردربرمن و تیم ملی آلمان، 
را  ورزشگاه  در  اجازه حضور 

نخواهد داشت.
ویزه در فاصله سال های 2005 
تا 2012 در دروازه وردربرمن 
ایستاد و عملکرد خوبش باعث 
شد که به تیم ملی آلمان هم 

دعوت شود.
حالا گفته شده است که او از 
ورود به ورزشگاه برای همراهی با 
تیم پیشکسوتان این باشگاه محروم 
شده است و روزنامه بیلد این موضوع 

را تأیید کرده است.
این روزنامه آلمانی برای اطمینان از صحت این موضوع با مدیران باشگاه 
وردربرمن تماس گرفت و آنها هم تائید کردند که نامه ای در ارتباط با محرومیت 
او دریافت کرده اند، اما حاضر نشدند اطلاعات بیشتری در این زمینه ارائه کنند. 
این موضوع باعث شگفتی بسیاری شده اما افراد زیادی هم می گویند از این اتفاق 
چندان متعجب نشده اند. ویزه پیش از این با اتهاماتی از جمله نزدیکی بیش از 
حد به حزب راست گرای افراطی محکوم شده بود. این اتهامات حتی تا جایی 
پیش رفت و تصاویری منتشر شد که وردربرمن اعلام کرد که این بازیکن سابقش 
فردی ناخوشایند است و ارتباطش را با او قطع کرد. اما ویزه همیشه این اتهامات 
را رد کرده و حالا که کار به اینجا و محرومیت او از حضور در ورزشگاه ها رسیده، 
این بازیکن سابق آلمان قصد دارد با در اختیار گرفتن وکیل نسبت به این موضوع 

اعتراض کند و علیه آن واکنش نشان دهد. 

دنیای فوتبال

ژاپن،  با  ایران همراه  فوتبال  ملی  تیم 
کره جنوبی، عربستان، استرالیا و قطر 
در سید یک قرعه کشی جام ملت های 

فوتبال آسیا قرار گرفت. 
به گزارش ایسنا، قرعه کشی جام ملت های 
فوتبال آسیا یازده مه )21 اردیبهشت 1402( 
برگزار می شود و تیم ملی ایران به عنوان 
دومین تیم برتر آسیا در رنکینگ جهانی در 
سید یک قرعه کشی قرار گرفته است. پس 
از اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سیدبندی نهایی 
قرعه کشی جام ملت های آسیا را اعلام کرد 
که ایران به همراه ژاپن، کره  جنوبی، استرالیا، 
عربستان و قطر در سید یک قرار دارد و شش 

تیم برتر این مسابقات هستند.
سید 1: قطر )میزبان( - ژاپن - ایران - کره 

جنوبی - عربستان - استرالیا
سید2: عراق - امارات متحده عربی - 

عمان- ازبکستان - چین - اردن
سید3: بحرین - سوریه - فلسطین - ویتنام 

- قرقیزستان - لبنان
سید4: هند - تاجیکستان - تایلند - مالزی 

- هنگ کنگ - اندونزی
24 کشور برتر آسیا برای کسب معتبرترین 
جایزه فوتبالی در آسیا با هم رقابت خواهند 

کرد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته 
سازماندهی جام ملت های آسیا 2023 قطر 
تایید کردند که دوره آتی این رقابت ها از 22 
دی تا 21 بهمن برگزار خواهد شد. جام ملت ها 
قبل از این قرار بود خرداد سال جاری در چین 
برگزار شود که به علت انصراف این کشور به 
علت شیوع ویروس کرونا، قطر میزبانی بازی ها 
را بر عهده گرفت که با چند ماه تاخیر در 
نخستین روزهای سال 2024 برگزار می شود. 
این رقابت ها قرار است در هشت ورزشگاه 

برگزار شود که شش تای آنها محل برگزاری 
جام جهانی فوتبال قطر 2022 بودند، یعنی 

ورزشگاه الجنوب، ورزشگاه ال بیت، احمد بن 
علی، ورزشگاه الثومه، ورزشگاه شهر آموزش 

و ورزشگاه بین المللی خلیفه این ورزشگاه ها 
هستند که در کنار ورزشگاه های جاسم بن 

حمد و عبدالله بن خلیفه ورزشگاه های این 
دوره از رقابت ها را تشکیل خواهند داد.

رکورد به نقل از ساپینتو می گوید او 
به ایجنت خود گفته که چهار ماه است 
دستمزد نگرفته ولی تا پایان قراردادش 

در کنار بازیکنان استقلال خواهد ماند.
به گزارش »ورزش سه«، رسانه پرتغالی 
رکورد در گزارشی مدعی شد ساپینتو سرمربی 
استقلال در صحبتی که با مدیربرنامه های 
خود داشته، اعلام کرده که 4 ماه است که 
دستمزدش را بر طبق مفاد قرارداد با استقلال 

دریافت نکرده است.
البته رکورد می گوید ساپینتو تاکید کرده 
که قصد ترک باشگاه استقلال را نداشته و تا 

پایان به کارش در کنار بازیکنان این تیم ادامه 
خواهد داد.

رکورد برای این گزارش خود تیتر 
»مدیربرنامه های ساپینتو حقوق عقب افتاده را 
تأیید می کند اما تضمین می کند که خدشه ای 
به تعهد او )به استقلال( وارد نخواهد شد.« 
این مسئله ای که سرمربی پرتغالی پیش از این 
و در نشست خبری دیدار با ذوب آهن به آن 
اشاره کرده بود. البته او پس از بازی با فولاد 
نیز به انتقاد از مدیریت باشگاه پرداخت. در 

گزارش روزنامه رکورد آمده است:
ریکاردو ساپینتو در استقلال، باشگاه ایرانی 

که از ابتدای فصل جاری هدایت آن را برعهده 
داشته، شرایط حساسی را پشت سر می گذارد. 
مربی پرتغالی علی رغم عملکرد خوبی که 
داشته )با 3 امتیاز فاصله نسبت به سپاهان 
صدرنشین در رتبه دوم قرار دارد( از وضعیت 
مالی شکننده باشگاه رنج می برد و اعضای تیم 

برای حقوق معوقه اعتصاب کرده اند.
در همین راستا، رکورد با هوگو کاجودا، 
مدیر برنامه مربی 50 ساله صحبت کرد 
که او، مشکلات مالی در استقلال را تایید 
کرد، اما اطمینان داد که ساپینتو در تعهد 
خود به تیم و هواداران، دچار هیچ تزلزل 

و لغزشی نمی شود و تا پایان قراردادش در 
کنار بازیکنانش خواهد ماند. رکورد سپس از 
مدیربرنامه های ساپینتو این سوال را پرسیده 
است: »رئیس باشگاه استقلال گفت که 
شرایط در حال عادی شدن است. به عنوان 
ایجنت ریکاردو ساپینتو، می توانید نظر خود 
را در مورد وضعیت فعلی باشگاه بیان کنید؟« 
هوگو کاجودا نیز در پاسخ اعلام کرده است: 
باید نسبت به وضعیت غیرورزشی استقلال 
ابراز نگرانی شدید کنم و بعد از صحبت های 
رئیس باشگاه )علی فتح الله  زاده( واقعیت را 
مشخص کنم. تأخیرهای زیادی در پرداخت 
وجود دارد، از چندین ماه حقوق گرفته تا 
مقادیر مختلف حق بیمه های دریافتی در سال 
2022. وضعیت بسیار دشوار است. او ادامه 
داد: آخرین حقوقی که ریکاردو دریافت کرد، 
در ماه نوامبر بود. کمبود زمین و کمبود دائمی 
شرایط برای تمرین وجود دارد، حتی اجاره 
بهای اسکان مربیان و بازیکنان قبلًا مشکلاتی 
را ایجاد کرده بود. بدهی های بی پایانی وجود 
دارد که روز به روز و به شدت شرایط را تحت 

تأثیر قرار می دهد. 
مدیربرنامه های ساپینتو خاطرنشان کرد: 
بازیکنان مجبور می شوند که اعتصاب کنند، 
زیرا حتی شرایطی وجود دارد که آنها در 
تأمین هزینه های روزانه دچار مشکل می شوند. 
بدتر اینکه استقلال با وجود رتبه خوب، به 
دلیل جریمه های اقتصادی نمی تواند در لیگ 

قهرمانان آسیا بازی کند.
همه این مشکلات جدی است و نظم و 

ثبات یک تیم را به هم می زند، فقط حرفه ای ها 
می توانند بر مشکلات فائق آیند. 

رکورد در سوال بعدی خود از کاجودا 
پرسیده است که ساپینتو چگونه با این 
مسائل برخورد می کند؟ او نیز در پاسخ 
گفته است: ریکاردو علی رغم همه سختی ها 
و با وجود اینکه می توانست به دلیل پرداخت 
دیرهنگام دستمزد، قرارداد خود را فسخ 
کند، به دلیل فداکاری که برای باشگاه 
داشت، این کار را انجام نداد. حتی با وجود 
این مشکلات، ساپینتو بر سر تعهد خود به 
بازیکنان و هواداران باقی می ماند. او توانست 
با تیم قهرمانی سوپرکاپ را کسب کند، جامی 
که استقلال هرگز آن را نبرده بود. او مصمم 
است که آن ها را به قهرمانی برساند. به عنوان 
مثال، آنها در 9 بازی قبلی شکستی را تجربه 
نکرده اند و به هشت پیروزی و یک تساوی 

دست یافته اند. 
با وجود همه سختی ها، او پیوند محکمی 
با بازیکنان و هواداران دارد. مدیربرنامه های 
ساپینتو در پایان و درخصوص اینکه عملکرد 
تیم در این فصل را چگونه ارزیابی می کند، 
گفت: این قابل توجه است که ریکاردو ساپینتو 
و تیم در این فصل، موفق به فتح لیگ و انجام 
این هدف شوند و مقاومت، شجاعت و تعهد 
بسیار زیاد به باشگاه و میلیون ها هوادارش را 
نشان دهند. با تمام این مشکلات، استقلال 
رقابت نابرابر با رقبای خود دارد، اما اتحاد بین 
بازیکنان، مربیان و هواداران باعث شده این 

تیم بر همه این موانع فائق آید.

ایران همچنان در سید یک جام ملت های فوتبال آسیا

تجربه  اولین  در  مطهری  حمید 
را  سختی  روزهای  خود  سرمربیگری 

پشت سر می گذارد.
به گزارش »ورزش سه«، دستیار سابق 
یحیی گل محمدی در دورانی که کنار این 
مربی در پرسپولیس فعالیت می کرد، نقش 
ویژه ای در کادرفنی سرخ پوشان داشت. او با 
به دست آوردن تجربیات بسیار در پرسپولیس 
بعد از چند سال بالاخره تصمیم بر آن گرفت 
که نفر اول باشد و از دستیار بودن دست 

بکشد.
اعتماد نساجی به حمید مطهری او را در 
زمره سرمربیان فوتبال ایران قرار داد و اگرچه 
در نیم فصل اول نتایج خوبی برای نماینده 
شمال در لیگ به دست آورد و این تیم تا 
رتبه پنجم هم بالا آمده بود، اما با پیش رفتن 
مسابقات بدشانسی سراغ آنها رفت و حالا کار 
به جایی رسیده که این مربی جوان در اولین 
تجربه سرمربیگری روزهای سختی را پشت 

سر بگذارد.
نساجی با امیدهای فراوان راهی اهواز شد 
و امیدوار بود بعد از شکست مقابل گل گهر 

در قائمشهر بتواند با کسب امتیاز مقابل فولاد 
به خانه برگردد، اما در اهواز توپ ها آنطور که 
باید برایشان نچرخید یک شکست دیگر را 

متحمل شدند.
طبیعی است که هواداران نساجی با توجه 
به قهرمانی تیمشان در جام حذفی سال 
گذشته، انتظار بالایی از این تیم داشته باشند، 
اما واقعیت این است که نساجی از نظر میزان 
قراردادها و هزینه ای که انجام داده، شرایطی 
قابل مقایسه با بسیاری از تیم های لیگ برتر 

ندارد. 
در این وضعیت بقای نساجی در لیگ تا 
حد زیادی قطعی شده و از طرفی آنها به جمع 

8 تیم برتر جام حذفی هم رسیده اند.
اگرچه مطهری مورد انتقاد هواداران 
نساجی قرار گرفته، اما می توان به آینده این 

تیم امیدوار بود.
 هنوز 5 بازی برای نساجی باقی مانده و 
بی شک کسب نتایج مطلوب در آنها می تواند 
شرایط را به سود مطهری برگرداند؛ البته که 
اگر او بار دیگر اعتماد باشگاه را پشت خود 

داشته باشد.

مطهریوچالشهای5بازیپیشرو
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ساپینتو:تاآخر
کناربازیکنانممیمانم

گلر ملی پوش پرسپولیس موفق شد 
به صدر جدول  ملوان،  برابر  با کلین شیت 
فصل  این  در  دروازه بان ها  فردی  عملکرد 

بازگردد.
چهاردهمین کلین شیت فصل علیرضا 
بیرانوند در دیدار با ملوان رقم خورد تا او اکنون 
بالاتر از حسین پورحمیدی، به صدر جدول 

برترین گلرها بازگردد.
در شرایطی که بیرانوند در نیم فصل اول 
بی رقیب و با عملکردی با فاصله در سودای 
دستیابی به دستکش طلایی این فصل بود، 
رفته رفته شرایط تیم به شکلی شد که او از 
کورس کلین شیت جا ماند. با این حال، طی 

هفته های اخیر او بار دیگر توانسته شرایط 
مناسبی را دنبال کرده و پا به پای پورحمیدی 
برای دستیابی به دستکش طلای این فصل 
تلاش کند.بیرانوند اکنون با یک بازی بیشتر 
نسبت به گلر آلومینیوم اراک و با ثبت 
چهاردهمین کلین شیت، به صدر جدول عملکرد 
فردی بین گلرها رسیده و باید دید امروز 
پورحمیدی مقابل استقلال چه نمایشی به جا 
خواهد گذاشت و آیا قادر به کلین شیت در این 
جدال خواهد بود تا رقابت بین آن ها همچنان 

ادامه داشته باشد یا خیر.
درخواست ویژه علیرضا بیرانوند از 

هواداران پرسپولیس
دروازه بان پرسپولیس از هواداران این تیم 
خواست در بازی های باقی مانده از لیگ برای 
تیم محبوب شان سنگ تمام بگذارند. در حالی 
که تنها ۶ هفته تا پایان لیگ برتر باقی مانده 
رقابت در بالای جدول بین سه تیم سپاهان، 
استقلال و پرسپولیس برای قهرمانی هر هفته 
داغ تر و نزدیک تر می شود. با توجه به حساسیت 

هفته های پایانی لیگ، علیرضا بیرانوند در آستانه 
آغاز هفته بیست و پنجم لیگ که روز پنج شنبه 
و جمعه برگزار می شود، با انتشار یک استوری در 
صفحه اینستاگرامی خود از هواداران پرسپولیس 
خواست که برای تیم محبوب شان در هفته های 

پایانی لیگ سنگ تمام بگذارند.
تبلیغ متن استوری بیرانوند به شرح زیر 

است:
»هوادارای عزیز پرسپولیس، چیزی تا آخر 
فصل نمونده،۶ فینال تا پایان لیگ مونده که 

ازتون می خوام برای پرسپولیس سنگ تمام 
بزارید. هر چی بوده گذشته و الان وقت اتحاد 
و باهم بودنه. باید دوباره عظمت و بزرگی 
پرسپولیسو به همه نشون بدیم. هنوز هیچی 
تموم نشده و ما همیشه نشون دادیم وقتی با 
همیم می تونیم کارای بزرگی انجام بدیم. نباید 
بهونه دست کسی بدین و ازتون می خوام مثل 
همیشه ورزشگاهو به رنگ قرمز در بیارین. تیم 
بیشتر از هر زمانی به حضورتون نیاز داره و به 
عنوان برادر کوچکتر ازتون می خوام تو بازی 
پنجشنبه و البته بقیه بازی هایی که در پیش 
داریم برای پرسپولیسمون سنگ تمام بذارید. 

منتظر حضورتون هستم، به امید دیدار.
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